
Gökottevandring i maj 2011 

Våra gemensamma vårvandringar har blivit en fin tradition. Tidigt söndag morgon den 15:e 

maj gav vi oss iväg till V:a Skälö och Gråberget. 

 

 

 

 

 

 

När bilarna parkerats började vandringen på ganska stenig stig. Vädret var perfekt och 

humöret likaså. Efter endast tio minuters marsch var vi uppe  på toppen. 

Med utsikt över Gåsfjärden grillade vi korv över öppen eld och intog vår matsäck. 

Efter några minuter hörde vi gökens rop i öster. Till vår glädje fick vi också se den på nära håll 

då den flög förbi. 

 

Hembygdsdagen 2011 

 

Gladhammars/Västrums kyrkokör under ledning av Inge Jonsson. 

Den 14 augusti firade vi traditionsenligt med friluftsgudstjänst, kaffekorgar, underhållning och 

lotteri. 

Präst var Sara Ahlbom och kyrkokören leddes av Inge Jonsson. Efter gudstjänsten flyttade 

församlingen till dom med rönnbär dekorerade långborden för att inta medhavd matsäck. I 

pausen mellan spelningarna såldes lotter av föreningens ordförande. Många blev glada åt 

fina vinster. 

Hela församlingen,  ett 50-tal personer, stämde sedan upp till allsång under ledning av 

musikerna i bandet Krona och Klaver som stod för underhållningen. 

http://gladhammars.se/aktiviteter/kyrkokoren-2/
http://gladhammars.se/aktiviteter/bild-006-5/
http://gladhammars.se/aktiviteter/bild-001-5/


Hembygdsdagen  avslutades med dans på logen. 

 

                

För underhållningen och allsången stod                   Ett 50-tal personer hade samlats till      

musikgruppen ”Krona och Klaver”                             gudstjänst i Lindströms loge 

 

Visafton september 2012 

Ibland stämmer allt. Lokalen, inredningen, färgerna, mat och dryck, sällskapet och inte minst 

den inbjudna artisten. Så var det den 7 september kl. 19.00 i hembygdsgården. Det kan bli så 

att en sångartists personlighet, röst och uppträdande passar alldeles extra  i den miljö som 

den gamla storstugan i Lunds by utgör. Margareta Johansson från Frödinge hade allt det. Hon 

underhöll med visor av Ted Gärdestad, Cornelis, Owe Thörnqvist, Dan Andersson och många 

fler från sin rika repertoar – i år firar hon 25-årsjubileum. 

 

Margareta Johanssons klara och samtidigt intensiva stämma till 12-strängad gitarr 

uppskattades mycket av alla församlade i storstugan. 

Kvällen mörknade och ljusen brann, stämningen var god och uppsluppen, 

gulaschsoppan,  med tillbehör mycket smaklig. Sällskapet på knappt trettio personer fick 

verkligen en helkväll i den svenska visans tecken. 

 

 

http://gladhammars.se/?attachment_id=452


Avtackning av medarbetare mars 2014 

 

På årsmötet i mars 2014 tilldelades Karl-Erik Andersson, 

Gunnebo, Kalmar Hembygdsförbunds diplom för 

förtjänstfullt arbete inom hembygdsföreningen under lång 

tid. Gunnel Call, Gladhammar, avtackades samtidigt för sin 

långa tid som styrelseledamot och kassör. 

 

 

 

Visafton, september 2014 

Vis- och soppaftonen den sköna septemberkvällen inleddes med glada samtal – ett 

tjugofemtal personer var på plats i hembygdsgården. ”Salen” är som alltid så fint lämpad för 

denna tillställning; levande ljus, sorlet och den goda stämningen. Gästartisten för kvällen, 

musikanten och körsångaren Per Malmborg inledde, tillsammans med sin gitarr, med visor av 

C M Bellman,  fortsatte med Evert Taube, Cornelis och Bob Dylan. Han har en djup bas, Per 

Malmborg, som avslutade kvällen med några egna sånger, bland annat den stämningsfulla 

”Det finns en plats jag gärna åker till…” 

 

Per Malmborg framför den stämningsfulla visan  

”Träd fram du nattens brud” som avslutning på kvällen. 

 

Hembygdsdag, augusti 2017 

 

 

Efter friluftsgudstjänsten underhöll spelemännen i blåsargänget 

”Bleck Out” med pukor och mässingsblås i hembygdsgårdens 

trädgård, Lunds by. 

  

 

  

 


